
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 23.06. do 29.06.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 23.06.2025r. 
(filia)  Za + Franciszka Janioł
1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + matki Walerii Śmiechowskiej

na pamiątkę urodzin, + ojca Michała, + męża Piotra Fojcik, ++ teściów, dziadków 
i ++ z pokrewieństwa 

2/ O  Miłosierdzie  Boże  dla  ++  rodziców  Pauliny  i  Piotra  Bułka,  ++  rodzeństwa,
dziadków z obu stron i dusz w czyśćcu cierpiących
Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Józefa Pilarz na pamiątkę urodzin,  
+ matki Marianny, ++ braci Dariusza i Janusza i ++ dziadków z obu stron
O dar życia wiecznego dla ++ rodziców Jerzego i Stefanii, + brata Jana oraz dusz
w czyśćcu cierpiących
Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  ojca  Emila  Połulich  w  roczn.  śmierci,
+ matkę Stanisławę,  + brata Alka i  bratową Krystynę – o dar życia wiecznego
dla nich
Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  ++  Jana  i  Hildegardy
Płonka, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących

WTOREK 24.06.2025r. UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA ŚW. JANA   CHRZCICIELA 
6:30 (filia) Za + Franciszka Janioł 
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla + męża Jana Kulej, ++ rodziców: Anieli 

i  Aleksandra,  ++  braci:  Henryka,  Eugeniusza,  Bronisława  i  Henryka  z  żoną;  
za  ++  babcie  i  dziadków,  ++  teściów,  rodziców  chrzestnych,  wszystkich
++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  zbawienie  duszy  i  radość  wieczną  dla  śp.  męża  Jana
Dąbrowskiego w roczn. imienin, śp. syna Arkadiusza Dąbrowskiego, ++ śp. rodziców
Marii i Józefa, ++ braci Adama, Tadeusza, i Hilarego, + Franciszki Ciepły, ++ Rozalii,
Janusza,  Tadeusza,  Marii,  Anieli  i  Jana Oblickich;  za  + Stanisławę,  Józefa,  Juliana  
i Adama Kostiuk,  śp. Jana Knop w roczn. imienin, ++ pomordowanych na Chłupkach 
k. Lwowa i dusze w czyśćcu cierpiące

18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego za + żonę Helenę  w 7 roczn.  śmierci,  + bratanicę Joannę  
w 6 roczn. śmierci i ++ z pokrewieństwa z obu stron – o dar wiecznej szczęśliwości dla
nich

2/ Do Miłosierdzia Bożego  za + Damiana Susek z okazji Dnia Ojca  - int. od syna Michała
ŚRODA 25.06.2025r. 
6:30 (filia)   Dziękczynna  z  okazji  imienin  Danuty,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  i  Boże

błogosławieństwo
7:30 1/ Za + Franciszka Janioł

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Otylii i Jana Kochanek,
++ sióstr, + brata i szwagra  

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Pawła w 32 roczn. śmierci, +
+ rodziców i teściów

CZWARTEK 26.06.2025r. 
6:30 (filia) Za + Franciszka Janioł 
7:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Helenę  Woźnica  jako  pamiątka  urodzin,

za jej + męża Piotra, ich ++ rodziców z obu stron i zięcia Józefa – o radość wieczną dla nich
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Adoracja Najświętszego Sakramentu

O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Zdzisława Trocińskiego w 2 roczn. śmierci; 
za ++ rodziców, teściów, szwagrów, siostry Helenę i Jadwigę

Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla ++ rodziców: Gertrudy i Ernesta, ich córek
Krystyny i Marii oraz ++ z pokrewieństwa
Do Miłosierdzia Bożego za + Andrzeja Giołda w 30 dzień po śmierci

PIĄTEK 27.06.2025r.  UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Piotra Palm – int. od Łukasza Siemek 
7:30 1/ Za + Franciszka Janioł

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Waleski Lipka na pamiątkę urodzin i jej 
+ męża Michała

18:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Krzysztofa Panuś w 30 roczn. śmierci – int. od rodziny
SOBOTA 28.06.2025r. Wspomnienie Niepokalanego Serca Najśw. Maryi Panny 
6:30 Msza  św.  dziękczynna  za  wszystkie  otrzymane  łaski  i  przebłagalna  za  wszystkie

przewinienia w rodzinie 
7:30 Za + Franciszka Janioł   
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego   dla  +  męża,  ojca,  dziadka  

i pradziadka Huberta Spyra w 1 roczn. śmierci i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ O radość nieba dla + matki Agnieszki Szydło, + ojca Bonifacego, ich ++ rodziców,

rodzeństwa i ++ z rodziny.    
NIEDZIELA 29.06.2025r.    UROCZYSTOŚĆ ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA  
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Piotra Palm – int. od Roberta Gubernat      
7:30 Za + Franciszka Janioł    
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych  

i  św.  Kamila,  z  podziękowaniem  za  przeżyte  50  lat  w  małżeństwie,  za  wszystkie
otrzymane  łaski  z  prośbą  o  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże  błogosławieństwo na  dalsze
wspólne lata życia dla małżonków Jolanty i Włodzimierza Jagusiak. TE DEUM.  

10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z podziękowaniem, za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże
błogosławieństwo  na  dalsze  wspólne  lata  życia  dla  małżonków  Doroty  i  Jerzego  
oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci z rodzinami. TE DEUM.  

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  
z  podziękowaniem  za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  dary  Ducha
Świętego  i  zdrowie  dla  córek  Anny  i  Katarzyny  z  okazji  urodzin  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny. 

14:00  Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla syna Roberta Jacoszek; za ++ rodziców Marię  
i Huberta Grzychacz, brata Brunona, jego żonę Annę, + wujka Alberta, ciocię Gertrudę, ++
teściów Teresę i Stanisława oraz dziadków z obu stron  

16:30 Nieszpory
17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  Mirosława Grzęda w 1 roczn. śmierci, jego + żony

Grażyny i ++ rodziców z obu stron     
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